
 

 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen valtuustolle  Vetoomus   30.4.2025 
 

Erikoissairaanhoidon palvelut ovat kriittisiä yritysten kilpailukyvylle ja alueen tulevaisuudelle 

✓ Varkaus on yli 200 vuotta vanha kansainvälinen vientikeskus, jossa toimivat yritykset palvelevat metsä-, kone- ja 

energiateollisuuden ratkaisuillaan maailman markkinoita. Varkauden alueen yritysten liikevaihto on yhteensä 

2300 miljoonaa euroa ja yritysten synnyttämä vientitulo on noin  820 miljoonaa euroa vuodessa mukaan lukien 

Joroisissa ja Leppävirralla toimivat yritykset.  

 

✓ Yritysten toiminta ja sijoittuminen alueelle ei ole itsestäänselvyys. Jotta yritykset voivat toimia alueella sekä 

kilpailla investoinneista ja osaajista kansainvälisillä markkinoilla, edellyttää tämä jatkuvia toimenpiteitä sekä 

yrityksiltä että myös kaikilta toimijoilta, joiden tekemillä ratkaisuilla on vaikutus alueen elinvoimaan ja 

tulevaisuuteen. 

 

✓ Pohjois-Savon hyvinvointialue on alueen elinvoiman kannalta tärkeimpiä toimijoita. Sen vuoksi on ensiarvoisen 

tärkeää, että hyvinvointialue vahvistaa omilla toimillaan sekä viestinnällään tulevaisuudenuskoa ja rakentaa 

luottamusta Varkauden aluetta, sen asukkaita, yrityksiä sekä sijoittajia kohtaan. 

 

✓ Sosiaalipalvelujen ja terveydenhuollon työpaikkojen säilyminen Varkauden alueella tukee ja vahvistaa alueella 

toimivien yritysten rekrytointimahdollisuuksia sekä mielikuvaa alueesta mielenkiintoisena ja pitkäaikaisena 

sijoitus- ja sijoittumiskohteena.  

 

✓ Varkaudessa tuotetut erikoissairaanhoidon palvelut täydentävät tärkeällä tavalla yritysten työterveyshuoltoa. 

Oleellinen ero on siinä, saako työntekijä tarvitsemansa palvelun Varkaudesta vai Kuopiosta. Jokainen turha 

poissaolotunti alentaa tuottavuutta. Matka-aika on kallista niin työnantajalle kuin työntekijälle. Kyse ei 

myöskään ole vain työntekijöistä. Erikoissairaanhoidon palveluja tarvitsevat myös työntekijöiden 

perheenjäsenet.  

 

✓ Palaute hyvinvointialueen tuottamista palveluista ja hoitoonpääsystä on ollut erittäin kirjavaa ja KYS:n päivystys 

on ajoittain ruuhkautunut jo nyt. Toivottavasti palvelurakenteen toteuttamisessa otetaan opiksi reaalimaailman 

kokemuksista, jotta palvelutaso ei alene. 

Kokonaisturvallisuus 

✓ Erikoissairaanhoidon järjestämisen vaihtoehtoja arvioitaessa on huomioitava se, että erilaisten häiriötilanteiden 

todennäköisyys on kasvanut merkittävästi Venäjän käynnistämän Ukrainan hyökkäyssodan seurauksena. 

Varkauden Aalto-hyvinvointikeskus on uusi ja laitteistoltaan monipuolinen sairaala, jossa työskentelee korkean 

ammattitaidon omaava motivoitunut henkilöstö. 

 

✓ Pohjois-Savon erikoissairaanhoidon strategisia linjauksia valmisteltaessa on pidettävä kiinni maakunnallisesta 

Iisalmi-Kuopio-Varkaus akselille rakentuvasta kolminapaisuudesta. Kokonaisturvallisuuden ja varautumisen 

näkökulmasta on kriittistä, että palveluja tuotetaan hajautetusti. 

Yritysten näkökulma asiaan on yksiselitteinen 

✓ Varkauden kauppakamariosaston hallitus vetoaa hyvinvointialueen valtuustoon, jotta edellä mainitut yritysten 

toimintaedellytysten kannalta kriittiset näkökulmat huomioidaan erikoissairaanhoidon palveluja koskevassa 

päätöksenteossa. Erikoissairaanhoidon palveluja on tuotettava Varkaudessa myös tulevaisuudessa, vähintään 

nykyisessä laajuudessa. 



 

 

Varkaudessa, 30.4.2025 

Varkauden kauppakamariosaston hallitus 

Tommi K. J. Taskinen   Ari Saavalainen 

Honeywell Oy   Stora Enso Oyj 

        Jaakko Riiali   Jere Räisänen 
         
        Sumitomo SHI FW Energia Oy  Elcoline Group 
 
        Jarkko Tehomaa   Antti Kettunen  
 

        Stora Enso Oyj   ANDRITZ Works Varkaus Oy 
 
         Anne Pääkkönen    Erik Tahvanainen 
 
         Konjunktuuri-konserni   Konjunktuuri-konserni 
 
         Seppo Halonen   Mikko Vuoristo 
 
         Auto-Jeni Oy   Savonia-ammattikorkeakoulu 
 
         Sari Ristamäki   Piia Puotinen 
 
         Warkauden Lehti   Call Waves Solutions Finland Oy 
 
         Albert Grotenfelt   Jari Sistonen 
       
         Famigro-konserni   U-Cont Oy Ltd. 
 
         Jouko Laitinen   Miitta Murtoperä 
 
        Navitas Kehitys Oy   Warkauden nuorkauppakamari 


